
Dz.U./S S135
15/07/2022
385622-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:385622-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Biała: Usługi związane z odpadami
2022/S 135-385622

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Stara Biała
Krajowy numer identyfikacyjny: 7742945231
Adres pocztowy: ul. Jana Kazimierza 1
Miejscowość: Biała
Kod NUTS: PL923 Płocki
Kod pocztowy: 09-411
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Jacek Antczak
E-mail: zp@starabiala.pl 
Tel.:  +48 243668728
Faks:  +48 243656165
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.starabiala.pl
Adres profilu nabywcy: http://bip.starabiala.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odebranie i zagospodarowania odpadów komunalnych z nieruchomości zlokalizowanych na terenie Gminy 
Stara Biała oraz z PSZOK w Ogorzelicach
Numer referencyjny: IR.ZP.271.12.2022

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

15/07/2022 S135
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:zp@starabiala.pl
http://bip.starabiala.pl
http://bip.starabiala.pl


Dz.U./S S135
15/07/2022
385622-2022-PL

2 / 4

Przedmiotem zamówienia jest odebranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości 
zlokalizowanych na terenie Gminy Stara Biała oraz PSZOK w Ogorzelicach, od 01.07.2022 r. do 30.06.2023 r.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 3 067 341.87 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90511200 Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90512000 Usługi transportu odpadów
90511300 Usługi zbierania śmieci

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL923 Płocki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Stara Biała

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem wykonania niniejszej umowy jest odebranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych
pochodzących z:
1) nieruchomości zamieszkałych;
2) nieruchomości, które w części stanowią nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, a w części
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy;
3) nieruchomości rekreacyjno-wypoczynkowych;
4) punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych zlokalizowanego pod adresem Ogorzelice, ul. Bielska
11, w okresie od 01.07.2022 do 30.06.2023. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia uwzględniający wszelkie
wymogi Zamawiającego określony jest w załączniku nr 1 do SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Nazwa: Termin Płatności faktury / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

15/07/2022 S135
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S135
15/07/2022
385622-2022-PL

3 / 4

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 082-221211

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: IR.ZP.271.12.2022

Nazwa:
Odebranie i zagospodarowania odpadów komunalnych z nieruchomości zlokalizowanych na terenie Gminy 
Stara Biała oraz z PSZOK w Ogorzelicach

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
27/06/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: PreZero Płocka Gospodarka Komunalna Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 7742233499
Adres pocztowy: ul. Przemysłowa 31
Miejscowość: Płock
Kod NUTS: PL923 Płocki
Kod pocztowy: 09-400
Państwo: Polska
E-mail: gro-bpl-plock-marketing@prezero.com 
Tel.:  +48 242620370
Faks:  +48 242622244
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 3 500 000.00 PLN
Najtańsza oferta: 3 067 341.87 PLN / Najdroższa oferta: 3 676 795.20 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

15/07/2022 S135
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:221211-2022:TEXT:PL:HTML
mailto:gro-bpl-plock-marketing@prezero.com


Dz.U./S S135
15/07/2022
385622-2022-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: u. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 22-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: u. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 22-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w 
uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego 
przepisów zgodnie z działem IX - środki ochrony prawnej ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: u. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 22-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
11/07/2022

15/07/2022 S135
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

